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Polska-Warszawa: Koperty
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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Zaktad Ubezpieczen Spotecznych
Szamocka 3, 5
Warszawa
01-748
Polska
Osoba do kontaktéw: Departament Zaméwien Publicznych
Tel.. +48 226671704
E-mail: sekretariatDZP@zus.pl
Faks: +48 226671733
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Gléwny adres: www.zus.pl
1.2) Wspéblne zamdéwienie
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego
1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalno$¢: instytucja ubezpieczenia spotecznego
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
1.1.1) Nazwa:
Zakup centralny kopert dla Zaktadu Ubezpieczeh Spotecznych.
Numer referencyjny: TZ/271/58/17
.L1.2)  Gtéwny kod CPV
30199230
I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy
11.1.4)  Kroétki opis:
Zakup centralny kopert dla Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych.
I1.1.6) Informacje o cze$ciach
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11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartosé zamoéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 4 018 382.95 PLN

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

Opis zamoéwienia:
Zakup centralny kopert dla Zaktadu Ubezpieczeh Spotecznych.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamébwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2017/S 183-374553

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Zakup centralny kopert dla Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zaméwienia
V.2.1)  Data zawarcia umowy:
14/11/2017
V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 3
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Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie
V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
WZ Eurocopert Sp. z o.0.
6730007667
Koszalirnska 93
Szczecinek
78-400
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawca jest MSP: tak
V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 3 283 379.70 PLN
V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:
V1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
VI1.4.3) Skfadanie odwotan
VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
27/11/2017
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